
ZARZĄDZENIE NR 69/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 
pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 2016 rok 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu na  rok 2016 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 38.585.036,99 zł z tego dochody bieżące 36.376.975,87 zł dochody majątkowe 2.208.061,12 zł

- wydatki 39.909.259,24 zł z tego wydatki bieżące 34.992.369,77 zł wydatki majątkowe 4.916.889,47 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: F708AE89-D026-46A6-82C6-81FF061B405B. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 69/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 czerwca 2016r.
Plan wydatków na 2016r po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 778 966,33 0,00 3 778 966,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 231 433,33 0,00 3 231 433,33

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 - 7 000,00 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 880,00 7 000,00 24 880,00

Razem: 39 909 259,24 0,00 39 909 259,24

Id: F708AE89-D026-46A6-82C6-81FF061B405B. Podpisany




